

Specificații tehnice (anexa nr.22)				
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5]				
Numărul procedurii de achiziție: Nr.ocds-b3wdp1-MD-1663851610551/ 21064285, conform SIA RSAP / M-Tender				
Denumirea procedurii de achiziție: « Materiale pentru sistemul de irigare »				
Cod CPV 44160000-9	Denumirea bunurilor/serviciilor	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Produsător/țara de origine
Nr. lot	2	3	4	5
1	1.Adaptor FE d=25x3/4/10A compresione GF,+ SAB	1.Adaptor FE d=25x3/4/10A compresione GF,+ SAB	1.Adaptor FE d=25x3/4/10A compresione GF,+ SAB	KAS,celplast China,Turcia
2	2.Cot egal d=25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	2.Cot egal d=25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	2.Cot egal d=25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	KAS,celplast China,Turcia
3	3.Cot FE d=25 x 1/210A compresione GF,+SAB	3.Cot FE d=25 x 1/210A compresione GF,+SAB	3.Cot FE d=25 x 1/210A compresione GF,+SAB	KAS,celplast China,Turcia
4	4.Piesa bransare 110 x 3/4 /10A4 prindari (teu) GF,+SAB	4.Piesa bransare 110 x 3/4 /10A4 prindari (teu) GF,+SAB	4.Piesa bransare 110 x 3/4 /10A4 prindari (teu) GF,+SAB	KAS,celplast China,Turcia
5	5.Robinet compresione tip sertar STOP d= 25 x 25/10A +SAB	5.Robinet compresione tip sertar STOP d= 25 x 25/10A +SAB	5.Robinet compresione tip sertar STOP d= 25 x 25/10A +SAB	KAS,celplast China,Turcia
6	6.Teu egal d=25 x 25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	6.Teu egal d=25 x 25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	6.Teu egal d=25 x 25 x 25 /10A compresione GF,+SAB	KAS,celplast China,Turcia
7	7.Aspersor Sprei cu duza 18-VAN preinstalata,AG US418 (bej) 4.5-5.5 m,1to2, 1 bar	7.Aspersor Sprei cu duza 18-VAN preinstalata,AG US418 (bej) 4.5-5.5 m,1to2, 1 bar	7.Aspersor Sprei cu duza 18-VAN preinstalata,AG US418 (bej) 4.5-5.5 m,1to2, 1 bar	KAS,celplast China,Turcia
8	8.Teu redus d=3/4 x 1/2 ,FI alama HY	8.Teu redus d=3/4 x 1/2 ,FI alama HY	8.Teu redus d=3/4 x 1/2 ,FI alama HY	KAS,celplast China,Turcia
9	9.Teu redus d=1 x 3/4 FI alama,HY.	9.Teu redus d=1 x 3/4 FI alama,HY.	9.Teu redus d=1 x 3/4 FI alama,HY.	KAS,celplast China,Turcia
10	10.Teu –sa alama d=20 x 1/2	10.Teu –sa alama d=20 x 1/2	10.Teu –sa alama d=20 x 1/2	KAS,celplast China,Turcia
11	11.Teu 3/4 FI alama U.	11.Teu 3/4 FI alama U.	11.Teu 3/4 FI alama U.	KAS,celplast China,Turcia
12	12.Robinet sertar 3/4 FI alama PN16 ITAP.	12.Robinet sertar 3/4 FI alama PN16 ITAP.	12.Robinet sertar 3/4 FI alama PN16 ITAP.	KAS,celplast China,Turcia
13	13.Robinet bila full d=1/2 FE-FE,miner future PN40 ITAR	13.Robinet bila full d=1/2 FE-FE,miner future PN40 ITAR	13.Robinet bila full d=1/2 FE-FE,miner future PN40 ITAR	KAS,celplast China,Turcia
14	14.Camin de vizitare H=1.5m,D=1000mm,cu capac din masa plastica	14.Camin de vizitare H=1.5m,D=1000mm,cu capac din masa plastica	14.Camin de vizitare H=1.5m,D=1000mm,cu capac din masa plastica	KAS,celplast China,Turcia
15	15.Teava D=25/PN10 PE80 SDR 13.6 x 2.0 SM	15.Teava D=25/PN10 PE80 SDR 13.6 x 2.0 SM	15.Teava D=25/PN10 PE80 SDR 13.6 x 2.0 SM	KAS,celplast China,Turcia

Semnat: **SRL VERMILION**

Numele, Prenumele:**BOLGARI ANDREI**

În calitate de: **ADMINISTRATOR**

Ofertantul: **VERMILION**

Adresa: **Str.Independentei 30 of.61 MD-2072**

Specificații de preț (anexa nr.23)									
Numărul procedurii de achiziție: Nr. ocds-b3wdp1-MD-1663851610551/ 21064285, conform SIA RSAP / M-Tender									
Denumirea procedurii de achiziție: « Materiale pentru sistemul de irigare »									
Cod CPV 44160000-9	Denumirea bunurilor	Cant.	U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Nr/Lot								2 zile calendaristice	MD87TRPCCC518430A00172AA
1	1.Adaptor FE d=25x3/4/10A compresiune GF,+ SAB	20	buc	20,00	24	400,00	480,00	2 zile calendaristice	
2	2.Cot egal d=25 x 25 /10A compresiune GF,+SAB	120	buc	48,33	58	5800,00	6960,00	2 zile calendaristice	
3	3.Cot FE d=25 x 1/210A compresiune GF,+SAB	100	buc	14,00	16,8	1400,00	1680,00	2 zile calendaristice	
4	4.Piesa bransare 110 x 3/4 /10A4 prindari (teu) GF,+SAB	2	buc	105,00	126	210,00	252,00	2 zile calendaristice	
5	5.Robinet compresiune tip sertar STOP d= 25 x 25/10A +SAB	40	buc	247,50	297	9900,00	11880,00	2 zile calendaristice	
6	6.Teu egal d=25 x 25 x 25 /10A compresiune GF,+SAB	100	buc	40,00	48	4000,00	4800,00	2 zile calendaristice	
7	7.Aspersor Sprei cu duza 18-VAN preinstalata,AG US418 (bej) 4.5-5.5 m,1to2, 1 bar	125	buc	100,00	120	12500,00	15000,00	2 zile calendaristice	
8	8.Teu redus d=3/4 x 1/2 ,FI alama HY	14	buc	177,50	213	2485,00	2982,00	2 zile calendaristice	
9	9.Teu redus d=1 x 3/4 FI alama,HY.	3	buc	258,33	310	775,00	930,00	2 zile calendaristice	
10	10.Teu –sa alama d=20 x 1/2	3	buc	163,33	196	490,00	588,00	2 zile calendaristice	
11	11.Teu 3/4 FI alama U.	10	buc	120,00	144	1200,00	1440,00	2 zile calendaristice	
12	12.Robinet sertar 3/4 FI alama PN16 ITAP.	14	buc	157,50	189	2205,00	2646,00	2 zile calendaristice	
13	13.Robinet bila full d=1/2 FE-FE,miner future PN40 ITAR	14	buc	182,50	219	2555,00	3066,00	2 zile calendaristice	
14	14.Camin de vizitare H=1.5m,D=1000mm,cu capac din masa plastica	1	buc	6165,00	7398	6165,00	7398,00	2 zile calendaristice	
15	15.Teava D=25/PN10 PE80 SDR 13.6 x 2.0 SM	840	metru	13,33	16	11200,00	13440,00	2 zile calendaristice	
TOTAL OFERTA:						61285.00	73542.00		

Semnat: **SRL VERMILION**

Numele, Prenumele: **BOLGARI ANDREI**

În calitate de: **ADMINISTRATOR**

Ofertantul: **VERMILION**

Adresa: **Str.Independentei 30 of.61 MD-2072**